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MUSTELA STELATOPIA Szampon w piance 150 ml
 

Cena: 35,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA STELATOPIA Szampon w piance 150 mlBezzapachowa formuła Szamponu w piance Stelatopia® została
specjalnie opracowana dla skóry skłonnej do atopii.Nie szczypie w oczy, delikatnie myje i łagodzi skórę głowy dziecka, jednocześnie jest
łatwy w spłukiwaniu. Przeznaczony do stosowania już od pierwszych dni życia.*Zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego, a
kluczowy składnik aktywny pochodzi ze słoneczników.* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii.DziałanieW pielęgnacji
małych atopików, skóra głowy bywa często pomijanym obszarem. Tymczasem, tę część ciała niemowląt najczęściej dotyka
AZS.Szampon w piance został opracowany specjalnie z myślą o wyjątkowo suchej skórze: delikatnie myje i koi skórę głowy niemowląt;
natychmiast zmniejsza uczucie dyskomfortu i zaczerwienienia skóry; pomaga w odbudowie filmu hydrolipidowego i zachowuje
równowagę skóry dzięki fizjologicznemu pH. Co ważne - nie szczypie w oczy.Wyprodukowany we Francji w sposób delikatny dla planety:
butelka nadaje się do recyklingu, a formuła szamponu jest biodegradowalna!Sposób użyciaNiezwykle praktyczna forma pompki
zapewnia odpowiednią ilość piankowego szamponu przy jednym użyciu.Krok 1:Naciśnij pompkę - wystarczy jeden raz.Krok 2:Nanieś
produkt na wilgotną skórę głowy i bardzo delikatnie wmasuj.Krok 3:Pozostaw na 1-2 minuty, aby zadziałał kojąco, a następnie delikatnie
spłucz.Krok 4:Po zużyciu produktu, wyrzuć butelkę do właściwego pojemnika, aby można ją było poddać
recyklingowi.SkładAQUA/WATER/EAU, COCO-GLUCOSIDE, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE, POLYQUATERNIUM-10, CITRIC ACID, SODIUM
BENZOATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL UNSAPONIFIABLES, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT
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